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Девочки 2014 г.р. и моложе   

Место Фамилия, имя  Номер Год 

рождения 

Организация Результат Баллы 

1 Чернова Арина  2014 МОУ СОШ 1.25,4 20 

2 Куликова Елизавета  2014 МОУ СОШ 1.28,4 17 

3 Токтуева Анастасия  2015 МОУ СОШ 1.32,1 15 

4 Белоусова Ксения  2014 Каргалей 1.32,8 13 

5 Канакина Кира  2015 МОУ СОШ 1.33,6 12 

6 Ступникова Ярослава  2014 МБОУ ООШ 1.36,2 11 

7 Дуданова Екатерина  2014 Т-Лака 1.39,0 10 

8 Васнева София  2015 МБОУ ООШ 1.43,0 9 

9 Уракова Виктория  2015 МБОУ ООШ 1.43,8 8 

10 Паршунина Вероника  2014 Б Лука 1.45,5 7 

11 Сапожникова Анастасия   2016 МБОУ ООШ 1.46,7 6 

12 Щелкова Валерия  2016 МОУ СОШ 1.48,5 5 

13 Старцева Злата  2015 МБОУ ООШ 1.49,9 4 

14 Княжева Диана  2014 МБОУ ООШ 1.50,9 3 

15 Салменкова Дарья  2015 МБОУ ООШ 1.56,8 2 

16 Козлова Вероника  2017 МОУ СОШ 2.00,3 1 

17 Ткачева Валерия  2015 Б Лука 2.02,7 1 

Мальчики 2014 г.р. и моложе   

1 Третьяков Михаил  2015 МОУ СОШ 1.28,6 20 

2 Пегов Дмитрий  2016 МОУ СОШ 1.31,7 17 

3 Кузин Павел  2014 МОУ СОШ 1.32,4 15 

4 Баранов Кирилл  2015 МОУ СОШ 1.34,0 13 

5 Осипов Андрей  2015 МОУ СОШ 1.35,7 12 

6 Класс Леонид  2014 Б Лука 1.37,2 11 

7 Ахрамеев Артем  2014 МБОУ ООШ  1.37,5 10 

8 Третьяков Роман  2016 МОУ СОШ 1.38,4 9 

9 Шлеев Роман  2015 Б Лука 1.41,5 8 

10 Буслаев Артем  2016 Б Лука 1.42,1 7 

11 Лопухов Николай  2016 МОУ СОШ 1.46,6 6 

12 Ярочкин Тимофей  2017 Б Лука 1.49,0 5 

13 Зоин Максим   2016 Каргалей 1.51,2 4 

14 Кузнецов Егор  2016 МБОУ ООШ 1.52,0 3 

15 Семин Никита  2015 МОУ СОШ 1.54,1 2 

16 Турусов Артем  2016 Б Лука 1.55,8 1 

17 Васин Артем  2016 МОУ СОШ 1.58,1 1 

18 Шигуров Артем  2016 МОУ СОШ 2.01,5 1 

Девочки 2012-2013 г.р.   

1 Козелкова Варвара  2013 МОУ СОШ 1.25,4 20 

2 Парешнева Елизавета  2012 МБОУ ООШ 1.25,7 17 

3 Сличенко Антонина  2013 Тат-Лака 1.26,0 15 

4 Данильченко Елена  2012 МБОУ ООШ 1.27,1 13 

5 Апакина Ирина  2012 МОУ СОШ 1.27,5 12 

6 Аношина Кира  2013 МОУ СОШ 1.28,4 11 

7 Турусова Елена  2013 МБОУ ООШ 1.29,9 10 



8 Ляпина Светлана  2012 МОУ СОШ 1.30,8 9 

9 Рожкова Марина  2012 Каргалей 1.30,9 8 

10 Кузнецова Олеся  2012 Каргалей 1.31,3 7 

11 Митрохина Анна  2012 МОУ СОШ 1.33,8 6 

12 Головко Екатерина  2012 МОУ СОШ 1.34,6 5 

13 Кочелаева Арина   2013 Каргалей 1.36,5 4 

14 Вашлаева Елизавета  2012 МОУ СОШ 1.38,0 3 

15 Васюнина Анастасия  2012 МОУ СОШ 1.39,3 2 

16 Муленкова Ксения  2012 МБОУ ООШ 1.41,1 1 

17 Сапожникова Варвара  2013 МБОУ ООШ 1.43,2 1 

18 Васнева Ксения  2013 МБОУ ООШ 1.49,1 1 

Мальчики 2012-2013 г.р.   

1 Сличенко Игорь  2012 Тат-Лака 1.17,6 20 

2 Миханошин Иван  2013 МОУ СОШ 1.23,3 17 

3 Баурин Сергей  2013 МОУ СОШ 1.24,4 15 

4 Родин Владислав  2012 МБОУ ООШ 1.25,0 13 

5 Куликов Сергей  2012 МОУ СОШ 1.26,5 12 

6 Трапезников Матвей  2013 МОУ СОШ 1.28,8 11 

7 Баурин Артем  2013 МОУ СОШ 1.34,8 10 

8 Зарубин Михаил  2013 МОУ СОШ 1.36,0 9 

9 Степанов Илья  2013 МОУ СОШ 1.39,1 8 

Девочки 2010-2011 г.р.   

1 Королькова Анна  2010 МОУ СОШ 1.16,9 20 

2 Немецкова Дарья  2011 МБОУ ООШ 1.23,8 17 

3 Захарова Дарина  2011 МОУ СОШ 1.26,7 15 

4 Маслова Дарья  2010 МБОУ ООШ 1.27,5 13 

5 Парамонова Вероника  2011 Б Лука 1.28,9 12 

6 Вашлаева Юлия  2011 МОУ СОШ 1.29,0 11 

7 Такаева Дарья  2011 Т-Лака 1.30,6 10 

8 Чернова Софья  2010 Выборное 1.30,8 9 

9 Михеева Карина  2011 МОУ СОШ 1.30,9 8 

10 Машнина Ульяна  2010 МОУ СОШ 1.32,1 7 

11 Полбинцева Дарья  2011 Каргалей 1.34,0 6 

12 Вишнякова Софья  2011 Каргалей 1.36,7 5 

13 Мишуткина Виктория  2011 МБОУ ООШ 1.39,4 4 

14 Двойнина Варвара  2011 МБОУ ООШ 1.42,7 3 

Мальчики 2010-2011 г.р.   

1 Беспалов Даниил  2010 МОУ СОШ 1.10,0 20 

2 Кистенев Александр  2010 Т-Лака 1.10,5 17 

3 Койруков Александр  2010 МОУ СОШ 1.11,0 15 

4 Ершов Артем  2011 МОУ СОШ 1.12,2 13 

5 Кураев Дмитрий  2011 МБОУ ООШ 1.12,4 12 

6 Котунов Николай  2010 МОУ СОШ 1.14,7 11 

7 Марфицын Никита  2011 МОУ СОШ 1.15,1 10 

8 Котунов Александр  2011 МОУ СОШ 1.16,3 9 

9 Муковнин Кирилл  2010 МОУ СОШ 1.16,6 8 

10 Баурин Игорь  2010 Выборное 1.18,6 7 

11 Тезиков Никита  2011 МОУ СОШ 1.21,1 6 

12 Уланов Артем  2010 МОУ СОШ 1.21,1 5 

13 Кемайкин Максим  2010 Б Лука 1.21,6 4 

14 Панин Максим  2011 МБОУ ООШ 1.22,5 3 

15 Майгельдинов Максим  2010 Выборное 1.25,6 2 

16 Козлов Сергей  2010 МОУ СОШ 1.25,7 1 

17 Старцев Антон  2010 МОУ СОШ 1.28,8 1 

18 Родин Михаил  2011 МБОУ ООШ 1.44,0 1 



 

Абсолютное первенство девушки 400 м. 

 

Девушки 2008-2009 г.р.   

1 Митрохина Дарья  2009 МОУ СОШ 1.20,9 20 

2 Маслова Татьяна  2008 МОУ СОШ  1.21,9 17 

3 Паравина Виктория  2009 МОУ СОШ 1.27,4 15 

4 Панкова Юлия   2009 Каргалей 1.34,8 13 

5 Чекрыжова Дарья  2009 Выборное 1.39,0 12 

6 Каткова Виктория  2008 МОУ СОШ 1.46,8 11 

Юноши 2008-2009 г.р.   

1 Трубицын Дмитрий  2009 МОУ СОШ 1.06,6 20 

2 Полбинцев Дмитрий  2009 Каргалей 1.10,3 17 

3 Пугачев Илья  2009 МОУ СОШ 1.11,0 15 

4 Кобляков Глеб  2009 Б-Лука 1.11,3 13 

5 Проскуряков Давид  2009 МОУ СОШ 1.14,2 12 

6 Аверин Артем  2008 МОУ СОШ 1.14,3 11 

7 Гомолев Иван  2009 МОУ СОШ 1.14,4 10 

8 Баранов Александр  2009 МОУ СОШ 1.16,8 9 

9 Флоря Станислав  2009 Б-Лука 1.17,1 8 

10 Суханкин Артем  2008 МОУ СОШ 1.21,1 7 

11 Усанов Даниил  2009 МОУ СОШ 1.37,5 6 

Девушки 2007 г.р. и старше   

1 Неманкина Дарья  2007 МОУ СОШ  1.12,9 20 

Юноши 2007-2008 г.р.   

1 Ярочкин Евгений  2007 Б-Лука 1.03,3 20 

2 Корсак Дмитрий  2007 МОУ СОШ 1.09,4 17 

3 Котунов Тимофей  2007 МОУ СОШ 1.10,9 15 

4 Баурин Андрей  2007 МОУ СОШ 1.11,3 13 

5 Козлов Павел  2007 МОУ СОШ 1.14,1 12 

6 Карпухин Максим  2007 МОУ СОШ 1.18,8 11 

Место Фамилия имя участницы Год рождения Организация Результат Баллы 

 

1 Неманкина Дарья 2007 МОУ СОШ  1.12,9 20 

2 Королькова Анна 2010 МОУ СОШ 1.16,9 17 

3 Митрохина Дарья 2009 МОУ СОШ 1.20,9 15 

4 Маслова Татьяна 2008 МОУ СОШ  1.21,9 13 

5 Немецкова Дарья 2011 МБОУ ООШ 1.23,8 12 

6 Козелкова Варвара 2013 МОУ СОШ 1.25,4 11 

7 Парешнева Елизавета 2012 МБОУ ООШ 1.25,7 10 

8 Сличенко Антонина 2013 Тат-Лака 1.26,0 9 

9 Захарова Дарина 2011 МОУ СОШ 1.26,7 8 

10 Данильченко Елена 2012 МБОУ ООШ 1.27,1 7 

11 Паравина Виктория 2009 МОУ СОШ 1.27,4 6 

12 Апакина Ирина 2012 МОУ СОШ 1.27,5 5 

12 Маслова Дарья 2010 МБОУ ООШ 1.27,5 5 

14 Аношина Кира 2013 МОУ СОШ 1.28,4 3 

15 Парамонова Вероника 2011 Б Лука 1.28,9 2 

16 Вашлаева Юлия 2011 МОУ СОШ 1.29,0 1 

17 Турусова Елена 2013 МБОУ ООШ 1.29,9 1 

18 Такаева Дарья 2011 Т-Лака 1.30,6 1 

19 Чернова Софья 2010 Выборное 1.30,8 1 

19 Ляпина Светлана 2012 МОУ СОШ 1.30,8 1 

21 Михеева Карина 2011 МОУ СОШ 1.30,9 1 

21 Рожкова Марина 2012 Каргалей 1.30,9 1 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Абсолютное первенство юноши 400 м. 

 

23 Кузнецова Олеся 2012 Каргалей 1.31,3 1 

24 Машнина Ульяна 2010 МОУ СОШ 1.32,1 1 

25 Митрохина Анна 2012 МОУ СОШ 1.33,8 1 

26 Полбинцева Дарья 2011 Каргалей 1.34,0 1 

27 Головко Екатерина 2012 МОУ СОШ 1.34,6 1 

28 Панкова Юлия  2009 Каргалей 1.34,8 1 

29 Кочелаева Арина  2013 Каргалей 1.36,5 1 

30 Вишнякова Софья 2011 Каргалей 1.36,7 1 

31 Вашлаева Елизавета 2012 МОУ СОШ 1.38,0 1 

32 Чекрыжова Дарья 2009 Выборное 1.39,0 1 

33 Васюнина Анастасия 2012 МОУ СОШ 1.39,3 1 

34 Мишуткина Виктория 2011 МБОУ ООШ 1.39,4 1 

35 Двойнина Варвара 2011 МБОУ ООШ 1.42,7 1 

36 Муленкова Ксения 2012 МБОУ ООШ 1.41,1 1 

37 Сапожникова Варвара 2013 МБОУ ООШ 1.43,2 1 

38 Каткова Виктория 2008 МОУ СОШ 1.46,8 1 

39 Васнева Ксения 2013 МБОУ ООШ 1.49,1 1 

Место Фамилия имя участницы Год рождения Организация Результат Баллы 

 

1 Ярочкин Евгений 2007 Б-Лука 1.03,3 20 

2 Трубицын Дмитрий 2009 МОУ СОШ 1.06,6 17 

3 Корсак Дмитрий 2007 МОУ СОШ 1.09,4 15 

4 Беспалов Даниил 2010 МОУ СОШ 1.10,0 13 

5 Полбинцев Дмитрий 2009 Каргалей 1.10,3 12 

6 Кистенев Александр 2010 Т-Лака 1.10,5 11 

7 Котунов Тимофей 2007 МОУ СОШ 1.10,9 10 

8 Койруков Александр 2010 МОУ СОШ 1.11,0 9 

8 Пугачев Илья 2009 МОУ СОШ 1.11,0 9 

10 Кобляков Глеб 2009 Б-Лука 1.11,3 7 

10 Баурин Андрей 2007 МОУ СОШ 1.11,3 7 

12 Ершов Артем 2011 МОУ СОШ 1.12,2 5 

13 Кураев Дмитрий 2011 МБОУ ООШ 1.12,4 4 

14 Козлов Павел 2007 МОУ СОШ 1.14,1 3 

15 Проскуряков Давид 2009 МОУ СОШ 1.14,2 2 

16 Аверин Артем 2008 МОУ СОШ 1.14,3 1 

17 Гомолев Иван 2009 МОУ СОШ 1.14,4 1 

18 Котунов Николай 2010 МОУ СОШ 1.14,7 1 

19 Марфицын Никита 2011 МОУ СОШ 1.15,1 1 

20 Котунов Александр 2011 МОУ СОШ 1.16,3 1 

21 Муковнин Кирилл 2010 МОУ СОШ 1.16,6 1 

22 Баранов Александр 2009 МОУ СОШ 1.16,8 1 

23 Флоря Станислав 2009 Б-Лука 1.17,1 1 

24 Сличенко Игорь 2012 Тат-Лака 1.17,6 1 

25 Баурин Игорь 2010 Выборное 1.18,6 1 

26 Карпухин Максим 2007 МОУ СОШ 1.18,8 1 

27 Суханкин Артем 2008 МОУ СОШ 1.21,1 1 

27 Тезиков Никита 2011 МОУ СОШ 1.21,1 1 

27 Уланов Артем 2010 МОУ СОШ 1.21,1 1 

30 Кемайкин Максим 2010 Б Лука 1.21,6 1 

31 Панин Максим 2011 МБОУ ООШ 1.22,5 1 

32 Миханошин Иван 2013 МОУ СОШ 1.23,3 1 

33 Баурин Сергей 2013 МОУ СОШ 1.24,4 1 

34 Родин Владислав 2012 МБОУ ООШ 1.25,0 1 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Главный судья ___________ / Королькова Н.В. 

 

 Секретарь ____________/ Душутин В.В. 

35 Майгельдинов Максим 2010 Выборное 1.25,6 1 

36 Козлов Сергей 2010 МОУ СОШ 1.25,7 1 

37 Куликов Сергей 2012 МОУ СОШ 1.26,5 1 

38 Старцев Антон 2010 МОУ СОШ 1.28,8 1 

38 Трапезников Матвей 2013 МОУ СОШ 1.28,8 1 

40 Баурин Артем 2013 МОУ СОШ 1.34,8 1 

41 Зарубин Михаил 2013 МОУ СОШ 1.36,0 1 

42 Усанов Даниил 2009 МОУ СОШ 1.37,5 1 

43 Степанов Илья 2013 МОУ СОШ 1.39,1 1 

44 Родин Михаил 2011 МБОУ ООШ 1.44,0 1 


